3° TROFEO DELLA VELA

ALl - INTESA SANPAOLO

Porto S. Stefano, 19/20 maggio 2018
Results are final as of 15:59 on May 20, 2018

Overall

Disputate: 6, Scarti: I, Valide: 5, Presenti: 16, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank NumVel Barca

L
5
3
2

11°
12°
13°
14°
15°
16°

ITAS
ITAS
ITA13
ITA 14
ITA4
ITA 20
ITA2
ITA 19
ITA8
ITAG
ITA3
ITA1
ITA 10
ITA11
ITA12
ITA7

MARK ONE

TORNADO

10 REGATO PER EMMA
SALERNO

VENEZIA

POPPALIBERA
E-BREZZA

VENTO

SUD EST SAILING

MAI DIRE VELA

TEAM SASSARI

PIADA CREW

SASS

MASCALZONE RISCHIOSO
ESCAPE

ALLEGRO CHIRURGO

Nome Timoniere
PORCU ROBERTO
ALAMPI FABRIZIO
DELL’ARMELLINA ANTONIO
GALLO DAVIDE
BATTOIS JOELE

BALDI LORENZO
CICCIARELLO RODOLFO
QUARTESAN GIULIANO
DI LORETO RAFFAELE
ORTONA PAOLO

RUIU MARCO

BANDINI MIRELLA
MAGAGNI SAVERIO
GENERO GUIDO
SABATINO EDOARDO
MINORATI DAVIDE

RI
(4.0)
2.0
5.0
8.0
6.0
3.0
7.0
9.0
10.0
(14.0)
13.0
11.0
16.0
12.0
15.0

FIV)

Federazione Italiana Vela

R2 R3 R4 R5 R6 Netto
4.0 1.0 10 10 1.0 80
3.0 4.0 30 20 (9.0) 14.0
5.0 3.0 (8.0) 40 40 210
2.0 2.0 (9.0) 5.0 5.0 220
6.0 5.0 (70) 70 3.0 27.0
7.0 7.0 5.0 (10.0) 8.0  30.0
(17.0 DNF) 8.0 20 3.0 120 320
8.0 9.0 40 9.0 (11.0) 39.0
9.0 11.0 11.0 8.0 (16.0) 49.0
11.0 13.0 10.0 13.0 6.0 53.0
10.0 (14.0) 13.0 11.0 70 54.0
12.0 12.0 12.0 12.0 (15.0) 59.0
(17.0 DNF) 10.0 14.0 16.0 10.0 66.0
13.0 (15.0) 15.0 14.0 14.0 68.0
14.0 (17.0 DNF) 16.0 15.0 13.0 73.0



